
 

 
        Saronno, 22 ottobre 2019 

 

Agli Atti 

All’Albo on line 
 

COMUNICAZIONE ESITI AVVISO DI SELEZIONE Dl UNA FIGURA PROFESSIONALE 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SPORTELLO PSICO-PEDAGOGICO DI 

ASCOLTO PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

“LEONARDO DA VINCI” 

CIG: ZF429F0B06 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. n. 3161/U del 27/09/2019, finalizzato al 

reperimento di una risorsa professionale esterna cui affidare un incarico per il 

servizio di sportello psico-pedagogico rivolto ad alunni, genitori e docenti 

della Scuola secondaria di primo grado; 

CONSIDERATO  che, nei termini previsti nell’avviso, sono pervenuti presso la segreteria 

dell’Istituto 6 plichi contenenti la domanda di partecipare alla selezione; 

CONSIDERATO  altresì, che al colloquio previsto per le ore 15.30 del giorno 14 ottobre 2019 si 

sono presentati 5 candidati; 

ACCERTATA la completezza e l’adeguatezza della documentazione presentata; 

VISTO  il Verbale della Commissione giudicatrice prodotto al termine dei colloqui, 

 

DECRETA 
 

La graduatoria dei candidati partecipanti alla selezione di una figura professionale cui affidare il 

servizio di sportello psicopedagogico di ascolto presso la Scuola secondaria di primo grado “L. da 

Vinci” è così composta: 

 

1. Dott. Ramella Mattia   punti 42 

2. Dott.ssa Roberta Rizzi  punti 31 

3. Dott.ssa Silvia Camilla Zanotto punti  22 

4. Dott.ssa Rita Erika Marullo  punti 20 

5. Dott.ssa Chiara Colombo  punti  11 

 

La candidatura di “Educando Servizi Psicoeducativi di Atreides Group SRL è considerata nulla per 

mancata presentazione al colloquio ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso di selezione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

        Dott. Girolamo Pace 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - AOO_VAIC849006 - Segreteria

Prot. 0003505/U del 22/10/2019 13:48:37


